АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

  02.11.2012                                                                                                       №   35
Об изменении адреса

земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с перенумерацией и уточнением адресов земельных участков
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Земельному участку по адресу: Томская область, Тегульдетский район, д. Новошумилово, ул. Новая, 23 принадлежащему Гравитис Александру Владимировичу на праве арендного пользования, сроком на 49 лет (Договор № 70 от 24.12.2003 г., кадастровый номер 70:13:0100008:0001, площадью 2999 кв.м.), внести изменения в адрес и присвоить адрес: Томская область, Тегульдетский район, д.Новошумилово, ул. Новая, 28.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоярского
сельского поселения                                                          В.Н.Поздняков